
 

 
LICEO  STATALE  “G. GUACCI ”   

  BENEVENTO 

 
Liceo delle Scienze Umane Opzione Economico-Sociale  - Liceo Scientifico Opzione Scienze Applicate 

 Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico  -  Liceo Musicale e Coreutico (Sezione Musicale) 
 

Via Nicola Calandra, n°8  82100 Benevento - Tel. 0824/311220 - Fax 0824/355864 - C.F. 80004270627 
Sito web: www.liceoguaccibn.edu.it     e-mail: bnpm02000t@istruzione.it     pec: bnpm02000t@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico Istituto  BNPM02000T 
 

 A tutto il personale Docente con contratto a T.I. 
TITOLARE presso questa Istituzione Scolastica 
 

 Al sito WEB della scuola : www.liceoguaccibn.edu.it 
 

 Agli atti 
 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie Definitive di Istituto per l’individuazione di eventuali Docenti 
soprannumerari a. s. 2023/2024. 

 
                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale Docente, 
Educativo e A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il 
giorno 18/05/2022;  
 
VISTA la Circolare Interna n. 73 del 04/03/2023 - Aggiornamento graduatorie Interne d’Istituto; 

VISTA l’O.M. n.36 del 1° Marzo 2023 “Mobilità del personale Docente, Educativo e ATA a.s. 2023/24”; 
 
VISTA la documentazione prodotta dagli interessati e quella presente agli atti d’Ufficio; 
 
ESAMINATI i reclami pervenuti entro i termini previsti, avverso la graduatoria provvisoria pubblicata in 

data 14/03/2023 con prot. n. 3322; 
RETTIFICATI, in autotutela, gli errori materiali;   
                                    

                                                                    DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Interne d’Istituto Definitive del personale Docente, 

titolare presso questa Istituzione Scolastica, valevoli per le operazioni d’individuazione di personale 

soprannumerario per l’a.s. 2023/2024.  

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria d’interesse pubblicata sul sito web                              

dell’Istituto  - www.liceoguaccibn.edu.it. 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giustina Anna Gerarda MAZZA 
 
 
 

http://www.liceoguaccibn.edu.it/
mailto:bnpm02000t@istruzione.it
mailto:bnpm02000t@pec.istruzione.it
http://www.liceoguaccibn.edu.it/
http://www.liceoguaccibn.edu.it/
Protocollo 0003648/2023 del 21/03/2023


	Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie Definitive di Istituto per l’individuazione di eventuali Docenti soprannumerari a. s. 2023/2024.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTA la documentazione prodotta dagli interessati e quella presente agli atti d’Ufficio;
	RETTIFICATI, in autotutela, gli errori materiali;
	DECRETA

		2023-03-21T16:26:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSTINA ANNA GERARDA MAZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




